
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM 
ODBOR INVESTIC A ROZVOJE MĚSTA 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 498 277, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

 

 
 
 
 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění 
Plánované investiční akce v letech 2019 – 2022 
 
 
 
Název projektu: Psí útulek v Lazci  
Popis projektu: celková rekonstrukce objektu psího útulku v Lazci u Příbrami 
Projektová kancelář: Ing. Marek Falcník 
Finanční rozpočet: 4.581.643 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: stavba zahájena v 10/2018 
Zhotovitel: Staler, s.r.o. 
 
Název projektu: Komunikace Orlov - Hájetina 
Popis projektu: dokončení místní komunikace o délce cca 100 m, oprava stávající komunikace a řešení 
odvodnění komunikace  
Projektová kancelář: Ing. Karel Cibulka 
Finanční rozpočet: 5.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 07 – 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 04 – 06/2019 
 
Název projektu: Parkovací stání – ul. Gen. Kholla 
Popis projektu: realizace nových a úprava stávajících parkovacích stání v ul. Gen. Kholla a okolí 
Projektová kancelář: Bc. Jan Touš 
Finanční rozpočet: 4.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 06 – 07/2019 
 
Název projektu: Parkovací stání – ul. Legionářů 
Popis projektu: úprava komunikace, veřejného osvětlení a vytvoření nových parkovacích míst v ul. 
Legionářů, Příbram VII 
Projektová kancelář: Bc. Jan Touš 
Finanční rozpočet: 7.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 06/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 02 – 04/2019 
 
Název projektu: Úprava hlediště – Divadlo A. Dvořáka Příbram 
Popis projektu: úprava betonových stupňů a výměna sedadel v hledišti Divadla A. Dvořáka Příbram 
Projektová kancelář: Ing. Karel Cibulka 
Finanční rozpočet: 11.983.746 Kč vč. DPH (dle rozpočtu projektanta) 
Plánovaný termín započetí projektu: 06 – 09/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 02 – 04/2019 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN:  

SPIS. ZNAČKA:  

ČÍSLO JEDNACÍ:  

  

VYŘIZUJE: Ing. Pavel Bureš 

TEL/FAX: 731 609 907 

E-MAIL: pavel.bures@pribram.eu 

  

DATUM: 15.02.2019 

 

AMA, s.r.o. 

Voroněžská 144/20 

460 01 Liberec 1 

 
 

mailto:e-podatelna@pribram.eu


Název projektu: Dokončení objektu zázemí – Nový rybník 
Popis projektu: dokončení celkové rekonstrukce objektu (vysoutěženému zhotovitelem byl omezen rozsah 
prací a stavbu dokončí jiný zhotovitel)       
Projektová kancelář: Ing. Petr Sukdolák 
Finanční rozpočet: 3.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 03/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 02/2019 (poptávkové řízení) 
 
Název projektu:  Dokončení rekonstrukce Junior klubu  
Popis projektu: dokončení celkové rekonstrukce objektu (vysoutěženému zhotovitelem byl omezen rozsah 
prací a stavbu dokončí jiný zhotovitel)       
Projektová kancelář: AB Projekt – Ing. Miloslav Blažej 
Finanční rozpočet: předpoklad 2.500.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 05/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení/zhotovitel: 03 – 04/2019 
 
Název projektu: Komunikace u sběrného dvora 
Popis projektu: realizace cca 50 m komunikace, vč. chodníku a veřejného osvětlení 
Projektová kancelář: Bc. Jan Touš 
Finanční rozpočet: 1.546.185 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 04/2019 
Zhotovitel: STAWOPROFI, s.r.o 
 
Název projektu: Půdní vestavba ZŠ 28.října, Příbram VII 
Popis projektu: vybudování učeben a kabinetů v půdních prostorách školy, součástí je i realizace osobního 
výtahu 
Projektová kancelář: Ing. Richard Wagner – Prokon Atelier 
Finanční rozpočet: 24.354.779 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: stavba zahájena 07/2019  
Zhotovitel: MTStav Příbram, s.r.o. 
 
Název projektu: Půdní vestavba ZŠ 28.října, Příbram VII – interiérové vybavení 
Popis projektu: vybavení nově vybudovaných učeben a kabinetů školním nábytkem vč. HW + SW 
vybavením 
Projektová kancelář: Ing. Richard Wagner – Prokon Atelier 
Finanční rozpočet: 6.150.000 Kč vč. DPH  
Plánovaný termín započetí projektu: 05/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 02 – 04/2019 
 
Název projektu:  Chodník k železniční stanici 
Popis projektu: realizace přístupového chodníku a veřejného osvětlení k nově budované žel. stanici 
v Příbrami VIII, Školní ul. 
Projektová kancelář: Bc. Jan Touš 
Finanční rozpočet: 500.000 Kč vč. DPH  
Plánovaný termín započetí projektu: 08 – 10/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 06 – 07/2019 
 
Název projektu: Chodník v ul. Anenská 
Popis projektu: realizace 2 úseků chodníků o celkové délce cca 230 m 
Projektová kancelář: bude znám na základě výběrového řízení 
Finanční rozpočet: 800.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 09/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 07 – 08/2019 
 
Název projektu: Veřejné osvětlení - Flusárna 
Popis projektu: realizace nového veřejného osvětlení o délce cca 350 m 
Projektová kancelář: není zpracována PD 
Finanční rozpočet: 400.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 07/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 05 -06/2019 
 
 



Název projektu: Domácí ČOV - Zavržice 
Popis projektu: domácí ČOV pro 12 objektů v obci Zavržice 
Projektová kancelář: Ing. Václav Ureš 
Finanční rozpočet: 3.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 10/2019  
Předpokládaný termín výběrového řízení: 08 – 09/2019 
 
Název projektu: Domácí ČOV - Bytíz 
Popis projektu: domácí ČOV pro 8 objektů v obci Bytíz 
Projektová kancelář: Ing. Václav Ureš 
Finanční rozpočet: 1.600.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 10/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení:08 – 09/2019 
 
Název projektu: Okružní křižovatka ul. Legionářů x Osvobození 
Popis projektu: realizace okružní křižovatky a parkovacích stání v ul. Legionářů 
Projektová kancelář: Touš projekt, s.r.o. 
Finanční rozpočet: 9.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 
Předpokládaný termín výběrového řízení:10 – 12/2019 
 
Název projektu: Stání pod kontejnery – I. etapa 
Popis projektu: realizace 5 zpevněných ploch pod nádoby na tříděný odpad 
Projektová kancelář: Ing. Jindřich Kába 
Finanční rozpočet: 450.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 04 – 07/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 02 – 03/2019 
 
Název projektu: Kulturní dům Příbram – bezbariérový vstup 
Popis projektu: realizace bezbariérového přístupu do kulturního domu Příbram (výtah, plošina, úprava 
sociálního zařízení) 
Projektová kancelář: Ing. Vladimír Matějka 
Finanční rozpočet: 7.000.000 Kč vč. DPH (předpoklad) 
Plánovaný termín započetí projektu: 06/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 02 – 04 /2019 
 
Název projektu: Revitalizace sídliště „Cíl“ 
Popis projektu: kompletní výměna povrchů a konstrukčních vrstev, výsadba stromů sídliště „Cíl“ 
Projektová kancelář: Ing. Čestmír Kabátník – ASPIRA Příbram 
Finanční rozpočet: 10.530.331 Kč vč. DPH (dle rozpočtu projektanta) 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 10 – 12/2019 
 
Název projektu: Stezka Kaňka – Padák – lesopark Hatě 
Popis projektu: realizace cca 100 m zpevněné pěší komunikace, dřevěného altánu a mola 
Projektová kancelář: Ing. Jindřich Kába 
Finanční rozpočet: 600.000 Kč vč. DPH  
Plánovaný termín započetí projektu: 07 – 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 05 – 06/2019 
 
Název projektu: Realizace zahrady v přírodním stylu – MŠ Pohádka 
Popis projektu: nová přístupová cesta k opravenému hledišti, instalace naučných prvků podél cesty, 
laviček, přírodních herních prvků, atd. 
Projektová kancelář: Staler, s.r.o. 
Finanční rozpočet: 550.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 07 – 09/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 05 – 06/2019 
 
 
 
 
 



Název projektu: Opěrná zeď – Spartak Příbram 
Popis projektu: posunutí opěrné zdi s tribunou na fotbalovém hřišti Spartak Příbram 
Projektová kancelář: není zpracována PD 
Finanční rozpočet: 2.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 09/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 07 – 08/2019 
 
Název projektu: Sběrný dvůr – rozšíření zpevněné plochy kompostárny 
Popis projektu: rozšíření zpevněné plochy kompostárny Technických služeb, v průmyslové zóně Příbram 
Projektová kancelář: není zpracována PD 
Finanční rozpočet: 2.500.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 06 – 07/2019 
 
Název projektu: Průmyslová zóna – zpevněná plocha 
Popis projektu: realizace zpevněné plochy Technickým službám, pro odstavení autovraků, kontejnerů, atd. 
Projektová kancelář: není zpracována PD 
Finanční rozpočet: 1.200.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 06 – 07/2019 
 
Název projektu: Prokopská ul. - rekonstrukce 
Popis projektu: výměna vodovodu, kanalizace, veřejného osvětlení a povrchů komunikace v ul. Prokopská, 
Příbram VI – Březové Hory 
Projektová kancelář: Pontex, s.r.o. 
Finanční rozpočet: 18.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu:  
Předpokládaný termín výběrového řízení/zhotovitel: 2019 - 2020 
 
Název projektu: Rekonstrukce Aquaparku Příbram 
Popis projektu: kompletní rekonstrukce vnitřního 25m a dětského bazénu, realizace nové 25m plavecké 
troj dráhy, kompletní rekonstrukce technologií a zázemí, přístavba saunového a relaxačního světa, 
tobogány 
Projektová kancelář: h – projekt, s.r.o. 
Finanční rozpočet: 400.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2019 
 
Název projektu: Rekonstrukce objektu bývalých Rudných dolů 
Popis projektu: kompletní rekonstrukce památkového objektu vč. vybudování venkovního výtahu, 
rekonstrukcí by měly v objektu vzniknout kanceláře pro MěÚ Příbram 
Projektová kancelář: bude známa na základě výběrového řízení 
Finanční rozpočet: 80.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 - 2021 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2020 - 2021 
 
Název projektu: Domov seniorů, Příbram VII 
Popis projektu: přestavbou bývalého školního pavilonu vznikne 2 podlažní objekt domova seniorů pro 20 
osob, součástí projektu bude i realizace parkoviště 
Projektová kancelář: Atelier M.A.A.T.  
Finanční rozpočet: 30.000.000 Kč. Vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 - 2021 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2020 - 2021 
 
Název projektu: Rekonstrukce malé scény Divadla A. Dvořáka Příbram 
Popis projektu: kompletní rekonstrukce vnitřních prostor a rozvodů malé scény Divadla A. Dvořáka 
Příbram, součástí rekonstrukce je i vybudování nákladního výtahu 
Projektová kancelář: Ing. Karel Cibulka 
Finanční rozpočet: 30.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 - 2021 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2020 
 



Název projektu: Zázemí pro minigolf 
Popis projektu: nová dřevostavba pro zázemí minigolfu - skladovací prostory, výdejní místo a WC 
Projektová kancelář: NAVARA – Atelier, s.r.o. 
Finanční rozpočet: 2.200.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 04/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 02-03/2019 
 
Název projektu: Oprava fasády radnice – Příbram I/108 
Popis projektu: oprava fasády celého objektu radnice  
Projektová kancelář: Ing. Miroslav Klíma 
Finanční rozpočet: 2.689.336 Kč vč. DPH (rozpočet projektanta) 
Plánovaný termín započetí projektu: 05/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 02 - 04/2019 
 
Název projektu:  Oprava oken radnice – Příbram I/108 
Popis projektu: oprava dřevěných oken budovy radnice  
Projektová kancelář: není zpracována PD 
Finanční rozpočet: 500.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 06/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 04 – 05/2019 
 
Název projektu: Kulturní dům Příbram – rekonstrukce rozvodny elektro 
Popis projektu: kompletní rekonstrukce elektrorozvodny ve 2.PP Kulturního domu v Příbrami 
Projektová kancelář: Josef Šmejkal - ELFY 
Finanční rozpočet: 3.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 06/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 04 – 05/2019 
 
Název projektu: Zimní stadion Příbram – výměna kondenzátoru chlazení 
Popis projektu: výměna kondenzátoru chlazení vč. změny umístění (ze střechy na zem) 
Projektová kancelář: není zpracována PD 
Finanční rozpočet: 3.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 07/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 05 – 06/2019 
 
Název projektu: Oprava střechy budovy TS Příbram 
Popis projektu: generální oprava střechy budovy Technických služeb města Příbrami, p.o. 
Projektová kancelář: není zpracována PD 
Finanční rozpočet: 2.500.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 06 – 07/2019 
 
Název projektu: Oprava ploché střechy ZS Příbram 
Popis projektu: oprava ploché střechy zimního stadionu Příbram – velká hala (tepelná izolace, folie, atiky) 
Projektová kancelář: DEK PROJEKT, s.r.o. 
Finanční rozpočet: 8.976.479 Kč vč. DPH (dle rozpočtu projektanta) 
Plánovaný termín započetí projektu: 05/219 
Předpokládaný termín výběrového řízení/zhotovitel: 02 – 03/2019 
 
Název projektu: SZŠ A VOŠ Příbram - výměna osvětlení  
Popis projektu: výměna osvětlovacích těles v objektu školy 
Projektová kancelář: Ing. Škarda 
Finanční rozpočet: 1.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 07 – 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 04 – 05/2019 
 
Název projektu: Gymnázium pod Sv. Horou - elektrorozvody 
Popis projektu: výměna elektrorozvodů (vč. osvětlovacích těles) v 2.NP školy 
Projektová kancelář: Ing. Hynek Šimánek 
Finanční rozpočet: 1.500.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 07 – 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 04 – 05/2019 



Název projektu: OA a VOŠ Příbram – oprava fasáda a oken 
Popis projektu: oprava fasády a dřevěných oken školy 
Projektová kancelář: Dagmar Lechnýřová 
Finanční rozpočet: 5.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 07 – 09/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 04 – 05/2019 
 
 
Název projektu: ZŠ Jiráskovy sady – výměna oken 
Popis projektu: výměna dřevěných oken školy 
Projektová kancelář: Ing. Miloslav Blažej – AB Projekt 
Finanční rozpočet: 5.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 07 – 09/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 04 – 05/2019 
 
 
Název projektu: ZUŠ A. Dvořáka – opatření proti radonu 
Popis projektu: stavební úpravy objektu 
Projektová kancelář: Ing. Ondřej Hrach 
Finanční rozpočet: 3.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 07 – 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení/zhotovitel: 04 – 05/2019 
 
 
Název projektu: Oprava vodojemu HUSA 
Popis projektu: dokončení stavební sanace akumulačních komor vodojemu HUSA, vč. rekonstrukce 
střechy 
Projektová kancelář: není zpracována PD 
Finanční rozpočet: 1.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2019 - 2020 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2019  
 
 
Název projektu: Sázky  – Barandov, oprava kanalizace – I. etapa 
Popis projektu: oprava kanalizačních stok LA a LA1 v lokalitě Sázky – Barandov, Příbram III 
Projektová kancelář: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 
Finanční rozpočet: 9.182.723 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: stavba zahájena v roce 2018 
Zhotovitel: 1. SčV, a.s. 
 
 
Název projektu: Rekonstrukce Komenského náměstí  
Popis projektu: výměna vodohospodářských sítí, výměna veřejného osvětlení, oprava povrchů komunikace 
Projektová kancelář: není zpracována PD 
Finanční rozpočet: 8.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2020 
 
Název projektu: Orlov – Lazec, přečerpávací stanice 
Popis projektu: posílení přečerpávací stanice přivaděče Lazec - Orlov 
Projektová kancelář: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 
Finanční rozpočet: 1.500.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 07/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 05-06/2019 
 
Název projektu: Orlov – řešení nevyhovujících tlakových poměrů 
Popis projektu: osazení čerpací stanice, zřízení přívodu el. energie 
Projektová kancelář: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 
Finanční rozpočet: 6.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 06 – 07/2019 
 



Název projektu: Příbram – Balonka, zkapacitnění vodovodního řadu 
Popis projektu: výměna vodovodního potrubí DN 150 za DN 200 a DN 250 vč. rekonstrukce armaturní 
šachty 
Projektová kancelář: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 
Finanční rozpočet: 4.900.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 08/2019 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 06 – 07/2019 
 
Název projektu: Na Leštině – výměna vodohospodářských sítí 
Popis projektu: realizace dešťové kanalizace DN 1000 + výměna vodovodu, kanalizace, veřejného 
osvětlení + realizace nových parkovacích stání 
Projektová kancelář: D – Plus projektová a inženýrská, a.s. 
Finanční rozpočet: 8.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2019 
 
Název projektu: Výměna VH sítí – ul. Prof. Pobudy 
Popis projektu: výměna vodovodu a kanalizace v ul. Prof. Pobudy 
Projektová kancelář: D – Plus projektová a inženýrská, a.s. 
Finanční rozpočet: 5.500.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 - 2022 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2019 - 2021 
 
Název projektu: Výměna VH sítí – Mánesova ul. 
Popis projektu: výměna vodovodu a kanalizace v ul. Mánesova 
Projektová kancelář: D – Plus projektová a inženýrská, a.s. 
Finanční rozpočet: 3.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 - 2022 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2019 - 2021 
 
Název projektu: Výměna VH sítí – Obecnická ul. 
Popis projektu: výměna vodovodu, kanalizace, veřejného osvětlení v ul. Obecnická 
Projektová kancelář: D – Plus projektová a inženýrská, a.s. 
Finanční rozpočet: 7.000.000 Kč vč. DPH 
Plánovaný termín započetí projektu: 2020 - 2022 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2019 - 2021 
 
 
Z důvodu velkého množství menších akcí (zejména oprav) jsou v seznamu uvedeny akce s náklady 
500.000 Kč vč. DPH a výše.  
 
Plánovaným termínem započetí projektu je myšleno předpokládané zahájení stavebních prací. 
 
Je možné, že rozsah některých akcí bude upraven, či některé akce nebudou realizovány nebo odloženy, 
např. z důvodu nezískání dotačních prostředků či kolize s jinými plánovanými akcemi. 
 
Podle § 5, odst. 3, výše uvedeného zákona, je poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující 
dálkový přístup na www.pribram.eu. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Milan Štufka 
vedoucí Odboru investic a rozvoje města                                                                                                                                                                              


